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Холодильная
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Высота 2,7 м

Высота 5 м
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№

помещений

Наименование

Площадь,
Примечание

1

2

3

4

5

м

2

Склад кормов

Склад сетей

Гараж

Мастерская

холодильная камера №1

73,50

31,70

17,25

17,20

26,70

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Грузовой коридор

Рыбообрабатывающий цех

Бытовки рыбаков

С/у для рыбаков

Сушка одежды

Столовая 

Кухня

Бытовки муж. (рыбопереработка)

Бытовки жен. (рыбопереработка)

Коридор

17 Тамбур

18

Лестница

19

Санпропускник

26,70

48,00

118,55

9,00

3,30

9,00

29,40

6,00

13,00

13,00

13,40

2,25

6,75

12,65

Итого: 480,65

холодильная камера №2

20

Тамбур 3,30

( t =-5 С)

(t =-18 С)

Наименование

Площадь,

Примечание

2

3

4

5

м

2

Коридор

Лаборатория

Кладовая уборочного инвентаря

Душевая

Санузел

27,55

10,70

1,90

3,60

4,80

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Санузел

Коридор

Кабинет

Кабинет

Кабинет

Кабинет

Кабинет

Кладовая

3,55

8,60

13,00

13,20

16,80

20,30

11,20

10,10

10,70

10,70

Итого: 169,70

16 Лестничная площадка
3,00

Бухгалтерия

Венткамера

t = -18 С

13

№

помещений

Ворота откатные

c калиткой

изотермические
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61

60

63
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64

72
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68
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66

65

69

74

75

28

28

23

Место установки

 водомера под лестницей

57

4

46

48

47

50

51

52

53

   Рукомойник

57

49

44

Кат.Д

10

t=17-19 С

Кат.Д

t=15 С

Кат.Д

Вытяжной зонт над поз.34 

 H - 1700; 1000х700

Вытяжной зонт над поз.30 

 H - 1700; 600х700

Вытяжной зонт над дверью поз.14 

 H - 2700; 1000х400

 Крепление к стене

 Крепление к стене

Вытяжной зонт над поз.9 

 H - 1700; 1200х700

 Крепление к стене

Вытяжная труба из  коптильной  

 камеры  поз.14 к вытяжной вентиляции 

     D = 254 , Н =2700

Вытяжка из сушильного шкафа  

       поз.44, Н =1900

Вытяжка от шкафа поз.60  

        1
000 м3/ч, Н =2750

к вытяжной вентиляции  

58

59

56

Кат.В4

t=15 С

Кат.Д

t=15 С

t=15 С

t=17-19 С

t= 15-20 С

t = -5 С

Холодильная

   камера

Холодильная

   камера

t = -18 С

Вл.75%

Вл.70%
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